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Cosrx, Propolis Light Ampoule, Rozjaśniająco nawilżające
serum, 30 ml
 

Cena: 105,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Corsx

Typ produktu

Opis produktu
 

Corsx, Propolis Light Ampoule, Rozjaśniająco nawilżające serum, 30 ml

Opis produktu:
Cosrx Propolis Light Ampule ta ampułka / esencja / serum do twarzy o lekko lepkiej konsystencji jest doskonałym zabiegiem dla
skóry wrażliwej, która jest również podatna na trądzik. Propolis jest bardzo kojący i naprawia, ale jest także
antybakteryjny, więc może być skuteczny w obu tych problemach ze skórą. Propolis - jego naturalny składnik nawilżający,
aminokwasy i witamina B5 reeksturują i oczyszczają skórę. Zintensyfikowane składniki odżywcze w ampułce wzmacniają
barierę skóry i zatrzymują wilgoć. Ampułka do twarzy rozświetla cerę i zapewnia długotrwałe nawilżenie, zapewniając
promienny, młodzieńczy blask. Ma jedwabistą teksturę, która zapewnia nawilżenie i elastyczność skóry!

Właściwości:
Ekstrakt z propolisu - stanowi 83,25% receptury - zwany pszczelim antybiotykiem stanowi mieszankę żywic drzew, wosków i
olejków eterycznych z wydzielinami pszczół. Ma aż 250 związków aktywnych biologicznie takich jak: aminokwasy, flawonoidy,
kwasy tłuszczowe, estry, sterole, witaminy z grupy B, karoteny oraz składniki mineralne. Liczne badania potwierdziły, że
skutecznie łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, hamuje rozwój bakterii, łagodzi stany zapalne, przyspiesza gojenie się ran,
zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, wspomaga odnowę komórkową skóry,
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Niacyna - rozjaśnia skórę i minimalizuje pory, dobrze sprawdza się w przypadku skóry tłustej i problematycznej, jak również
wrażliwej i naczynkowej. Błyskawicznie nawilża skórę oraz działa redukująco na przebarwienia. Równocześnie optymalizuje
wydzielanie sebum.

Pantenol - nawilża, łagodzi, leczy i regeneruje skórę, pantenol jako substancja nietoksyczna, nieuczulająca i niekomedogenna
jest szeroko stosowana w kosmetykach, sprayach do nosa, kroplach do oczu i płynach do soczewek kontaktowych. Poprawia
nawilżenie, tym samym zmniejsza świąd i sprawia, że skóra staje się mniej podatna na rozwój stanów zapalnych. Jego kojące
działanie prowadzi ponadto do zmniejszenia podrażnienia i zaczerwienienia. Pantenol działa także regenerująco, przyspieszając
gojenie drobnych ranek, zadrapań i otarć. Dlatego panthenol w kosmetykach jest podstawowym składnikiem preparatów do
skóry wrażliwej, podrażnionej i z problemami dermatologicznymi

 

Sposób użycia:
Stosować po oczyszczeniu skóry i zastosowaniu toniku. 1-2 krople ampułki rozprowadzić na skórze twarzy.

Skład wg INCI:
Propolis Extract, Butylene Glycol, Glycerin, Betaine, 1,2-Hexanediol, Cassia Obtusifolia Seed Extract, Sodium Hyaluronate,
Hydroxyethylcellulose, Carbomer, Panthenol, Arginine

Objętość netto: 30ml

Producent:
Cosrx INC. Gangnam-gu, Seoul, Korea (06142)

Importer:

My Asia A&K Beauty Krzysztof Chweściuk, Bystrzańska 70, 43-300 Bielsko Biała
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